
  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U7 Jg 2012+jünger

U7 Jg 2012+jünger: 1 von 20 Seiten

  1. Rang die Mannschaft  ' TSZ11 '  mit 98.35 Punkten
R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
2 Eliza Kondratenko 33,40 TSZ Dornbirn U7 0,50 6,15 0,00 6,65 2 0,50 8,40 0,00 8,90 3 0,50 7,70 0,00 8,20 3 0,50 9,15 0,00 9,65 3 12
3 Magdalena Dünser 33,25 TSZ Dornbirn U7 0,50 5,35 0,00 5,85 5 0,50 8,50 0,00 9,00 2 0,50 8,00 0,00 8,50 2 0,50 9,40 0,00 9,90 1 12
4 Nives Backhaus 31,50 TSZ Dornbirn U7 0,50 5,50 0,00 6,00 4 0,50 8,20 0,00 8,70 4 0,50 7,90 1,00 7,40 7 0,00 9,40 0,00 9,40 5 12
5 Emma Gort 30,95 TSZ Dornbirn U7 0,50 5,55 0,00 6,05 3 0,50 7,90 0,00 8,40 5 0,50 7,10 0,50 7,10 9 0,00 9,40 0,00 9,40 5 12

  2. Rang die Mannschaft  ' TSRa2 '  mit 97.50 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

1 Melina Ferko 37,60 TS Rankweil U7 1,00 6,70 0,00 7,70 1 1,50 8,50 0,00 10,00 1 1,00 9,30 0,00 10,30 1 0,50 9,10 0,00 9,60 4 12
7 Caroline Breuß 30,05 TS Rankweil U7 0,50 4,35 0,00 4,85 7 0,00 8,40 0,00 8,40 5 0,00 7,40 0,00 7,40 7 0,00 9,40 0,00 9,40 5 12
8 Naomi Fink 29,35 TS Rankweil U7 0,50 3,40 0,00 3,90 12 0,00 8,10 0,00 8,10 7 0,00 8,10 0,00 8,10 4 0,00 9,25 0,00 9,25 10 12
11 Ida Pertoll 27,80 TS Rankweil U7 0,50 3,90 0,00 4,40 11 0,00 7,80 0,00 7,80 8 0,50 6,00 0,00 6,50 12 0,00 9,10 0,00 9,10 12 12

  3. Rang die Mannschaft  ' TSRa1 '  mit 82.85 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

9 Malea Marte 28,15 TS Rankweil U7 0,00 4,75 0,00 4,75 8 0,00 6,20 0,00 6,20 13 0,00 7,80 0,00 7,80 6 0,00 9,40 0,00 9,40 5 12
10 Eva Roidmaier 27,95 TS Rankweil U7 0,50 4,00 0,00 4,50 10 0,00 7,60 0,00 7,60 10 0,00 6,60 0,00 6,60 11 0,00 9,25 0,00 9,25 10 12
13 Emma Summer 26,75 TS Rankweil U7 0,00 3,45 0,00 3,45 13 0,00 7,80 0,00 7,80 8 0,00 7,00 0,50 6,50 12 0,00 9,00 0,00 9,00 13 12

  4. Rang die Mannschaft  ' SGö1 '  mit 30.70 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

6 Laura Vidovic 30,70 SG Götzis U7 0,50 4,95 0,00 5,45 6 0,50 7,00 0,00 7,50 11 0,50 7,50 0,00 8,00 5 0,50 9,25 0,00 9,75 2 12
  5. Rang die Mannschaft  ' TSL2 '  mit 27.35 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

12 Neyla Raidel 27,35 TS Lustenau U7 0,00 4,55 0,00 4,55 9 0,50 6,00 0,00 6,50 12 0,00 7,50 0,50 7,00 10 0,00 9,30 0,00 9,30 9 12
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U7 Jg 2012+jünger

U7: 2 von 20 Seiten

Name Punkte Verein Team AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Melina Ferko 37,60 TS Rankweil TSRa2 1,00 6,70 0,00 7,70 1 1,50 8,50 0,00 10,00 1 1,00 9,30 0,00 10,30 1 0,50 9,10 0,00 9,60 4 12
2 Eliza Kondratenko 33,40 TSZ Dornbirn TSZ11 0,50 6,15 0,00 6,65 2 0,50 8,40 0,00 8,90 3 0,50 7,70 0,00 8,20 3 0,50 9,15 0,00 9,65 3 12
3 Magdalena Dünser 33,25 TSZ Dornbirn TSZ11 0,50 5,35 0,00 5,85 5 0,50 8,50 0,00 9,00 2 0,50 8,00 0,00 8,50 2 0,50 9,40 0,00 9,90 1 12
4 Nives Backhaus 31,50 TSZ Dornbirn TSZ11 0,50 5,50 0,00 6,00 4 0,50 8,20 0,00 8,70 4 0,50 7,90 1,00 7,40 7 0,00 9,40 0,00 9,40 5 12
5 Emma Gort 30,95 TSZ Dornbirn TSZ11 0,50 5,55 0,00 6,05 3 0,50 7,90 0,00 8,40 5 0,50 7,10 0,50 7,10 9 0,00 9,40 0,00 9,40 5 12
6 Laura Vidovic 30,70 SG Götzis SGö1 0,50 4,95 0,00 5,45 6 0,50 7,00 0,00 7,50 11 0,50 7,50 0,00 8,00 5 0,50 9,25 0,00 9,75 2 12
7 Caroline Breuß 30,05 TS Rankweil TSRa2 0,50 4,35 0,00 4,85 7 0,00 8,40 0,00 8,40 5 0,00 7,40 0,00 7,40 7 0,00 9,40 0,00 9,40 5 12
8 Naomi Fink 29,35 TS Rankweil TSRa2 0,50 3,40 0,00 3,90 12 0,00 8,10 0,00 8,10 7 0,00 8,10 0,00 8,10 4 0,00 9,25 0,00 9,25 10 12
9 Malea Marte 28,15 TS Rankweil TSRa1 0,00 4,75 0,00 4,75 8 0,00 6,20 0,00 6,20 13 0,00 7,80 0,00 7,80 6 0,00 9,40 0,00 9,40 5 12

10 Eva Roidmaier 27,95 TS Rankweil TSRa1 0,50 4,00 0,00 4,50 10 0,00 7,60 0,00 7,60 10 0,00 6,60 0,00 6,60 11 0,00 9,25 0,00 9,25 10 12
11 Ida Pertoll 27,80 TS Rankweil TSRa2 0,50 3,90 0,00 4,40 11 0,00 7,80 0,00 7,80 8 0,50 6,00 0,00 6,50 12 0,00 9,10 0,00 9,10 12 12
12 Neyla Raidel 27,35 TS Lustenau TSL2 0,00 4,55 0,00 4,55 9 0,50 6,00 0,00 6,50 12 0,00 7,50 0,50 7,00 10 0,00 9,30 0,00 9,30 9 12
13 Emma Summer 26,75 TS Rankweil TSRa1 0,00 3,45 0,00 3,45 13 0,00 7,80 0,00 7,80 8 0,00 7,00 0,50 6,50 12 0,00 9,00 0,00 9,00 13 12
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  1. Rang die Mannschaft  ' TSRa4 '  mit 118.55 Punkten
R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Seline Huber 42,15 TS Rankweil U9 4,00 6,05 0,00 10,05 1 3,50 6,90 0,00 10,40 3 4,00 6,20 0,50 9,70 5 4,00 8,00 0,00 12,00 1 10
6 Laura Müller 37,90 TS Rankweil U9 1,00 7,60 0,00 8,60 3 0,50 8,30 0,00 8,80 26 1,00 8,70 0,00 9,70 5 1,50 9,30 0,00 10,80 4 11

11 Emma Grabher 36,85 TS Rankweil U9 1,00 6,90 0,00 7,90 9 1,00 8,70 0,00 9,70 12 1,00 8,40 0,00 9,40 10 0,50 9,35 0,00 9,85 26 10
12 Elisabeth Zoppoth 36,15 TS Rankweil U9 1,00 6,85 0,00 7,85 11 1,50 8,50 0,00 10,00 5 1,00 7,00 0,00 8,00 27 1,00 9,30 0,00 10,30 11 10

  2. Rang die Mannschaft  ' TSHö1 '  mit 116.80 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

2 Nilay Nurten 40,55 TS Höchst U9 1,00 7,55 0,00 8,55 4 3,50 7,50 0,00 11,00 1 1,50 8,60 0,00 10,10 3 2,00 8,90 0,00 10,90 3 10
5 Gabriela Zvokelj 38,35 TS Höchst U9 1,00 7,35 0,00 8,35 6 1,00 8,10 0,00 9,10 18 1,50 8,80 0,00 10,30 2 1,50 9,10 0,00 10,60 6 10
6 Hannah Michler 37,90 TS Höchst U9 1,00 6,40 0,00 7,40 16 1,50 8,50 0,00 10,00 5 1,50 8,40 0,00 9,90 4 1,50 9,10 0,00 10,60 6 10

22 Lia Schallert 33,85 TS Höchst U9 0,50 5,95 0,00 6,45 25 0,00 9,00 0,00 9,00 20 0,50 8,50 0,00 9,00 13 0,00 9,40 0,00 9,40 35 11
  3. Rang die Mannschaft  ' TSRa3 '  mit 110.50 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

10 Pia Nußbaum 37,35 TS Rankweil U9 1,00 6,75 0,00 7,75 13 1,00 8,90 0,00 9,90 9 1,00 8,60 0,00 9,60 8 1,00 9,10 0,00 10,10 18 10
13 Agatha Marte 35,90 TS Rankweil U9 1,00 6,90 0,00 7,90 9 1,00 7,80 0,00 8,80 26 0,50 8,40 0,00 8,90 16 1,50 8,80 0,00 10,30 11 10
15 Cynthia Rohrer 35,55 TS Rankweil U9 1,00 7,45 0,00 8,45 5 1,50 8,20 0,00 9,70 12 1,00 7,20 1,00 7,20 35 1,00 9,20 0,00 10,20 15 10
17 Helena Bauer 35,20 TS Rankweil U9 1,00 6,40 0,00 7,40 16 1,00 8,90 0,00 9,90 9 0,50 6,80 0,00 7,30 33 1,50 9,10 0,00 10,60 6 10

  4. Rang die Mannschaft  ' TSWo1 '  mit 108.05 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

8 Liliana Widmann 37,55 TS Wolfurt U9 1,00 7,25 0,00 8,25 7 1,50 8,50 0,00 10,00 5 1,00 8,10 0,00 9,10 11 1,00 9,20 0,00 10,20 15 10
20 Anastasija Lesic 34,30 TS Wolfurt U9 0,50 5,40 0,00 5,90 29 1,00 8,20 0,00 9,20 17 1,00 7,80 0,00 8,80 17 1,00 9,40 0,00 10,40 10 11
24 Penelope Flerin 33,70 TS Wolfurt U9 1,00 6,30 0,00 7,30 18 1,50 7,30 0,00 8,80 26 0,50 7,00 0,00 7,50 31 1,00 9,10 0,00 10,10 18 11
27 Paulina Endres 32,85 TS Wolfurt U9 0,50 3,60 0,00 4,10 38 1,50 8,20 0,00 9,70 12 1,00 8,10 0,00 9,10 11 1,00 8,95 0,00 9,95 22 11

  5. Rang die Mannschaft  ' TSRa6 '  mit 106.60 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

14 Xenia Kosec 35,85 TS Rankweil U9 1,00 7,05 0,00 8,05 8 1,00 7,30 0,00 8,30 36 1,00 8,50 0,00 9,50 9 1,00 9,00 0,00 10,00 21 10
18 Öznur Kaya 35,15 TS Rankweil U9 1,00 6,00 0,00 7,00 20 0,50 8,40 0,00 8,90 22 1,00 8,00 0,00 9,00 13 1,00 9,25 0,00 10,25 14 11
23 Amelia Tagwercher 33,75 TS Rankweil U9 1,00 5,80 0,00 6,80 23 0,50 7,80 0,00 8,30 36 1,00 7,70 0,00 8,70 18 0,50 9,45 0,00 9,95 22 11
33 Theresa Lercher 31,40 TS Rankweil U9 0,50 4,30 0,00 4,80 36 1,00 9,00 0,00 10,00 5 0,50 7,00 1,00 6,50 40 1,00 9,10 0,00 10,10 18 11
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  6. Rang die Mannschaft  ' TSZ10 '  mit 103.60 Punkten
R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

16 Lavinia Albrich 35,50 TSZ Dornbirn U9 1,00 6,80 0,00 7,80 12 1,50 7,40 0,00 8,90 22 1,50 6,60 0,00 8,10 23 1,50 9,20 0,00 10,70 5 10
25 Amely Moosmann 33,55 TSZ Dornbirn U9 1,00 6,00 0,00 7,00 20 1,50 8,10 0,00 9,60 15 1,00 6,20 0,00 7,20 35 0,50 9,25 0,00 9,75 27 11
28 Jana Riedmann 32,75 TSZ Dornbirn U9 1,00 6,15 0,00 7,15 19 1,00 7,50 0,00 8,50 31 1,00 6,20 0,00 7,20 35 0,50 9,40 0,00 9,90 24 11
30 Sophia Kemmer 32,60 TSZ Dornbirn U9 1,00 4,80 0,00 5,80 30 1,50 7,90 0,00 9,40 16 1,00 7,10 0,00 8,10 23 0,50 8,80 0,00 9,30 37 11

  7. Rang die Mannschaft  ' TSHo5 '  mit 103.00 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

4 Pia Hofer 38,90 TS Hohenems U9 1,00 6,70 0,00 7,70 15 1,50 9,00 0,00 10,50 2 1,50 8,20 0,00 9,70 5 2,00 9,00 0,00 11,00 2 10
29 Luisa Schlegel 32,65 TS Hohenems U9 1,00 5,35 0,00 6,35 26 0,50 8,40 0,00 8,90 22 1,00 7,20 0,00 8,20 22 0,00 9,20 0,00 9,20 38 10
35 Lisa Zwerger 30,85 TS Hohenems U9 0,50 5,15 0,00 5,65 32 0,50 7,90 0,00 8,40 33 1,00 6,80 0,50 7,30 33 0,50 9,00 0,00 9,50 31 11
37 Emily Begle 30,30 TS Hohenems U9 0,50 5,00 0,00 5,50 33 0,50 8,00 0,00 8,50 31 1,00 6,10 0,50 6,60 39 0,50 9,20 0,00 9,70 28 10

  8. Rang die Mannschaft  ' TSWo2 '  mit 102.30 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

19 Laura Flatz 34,80 TS Wolfurt U9 1,00 6,00 0,00 7,00 20 1,00 8,10 0,00 9,10 18 1,00 7,50 0,00 8,50 20 1,00 9,20 0,00 10,20 15 11
21 Fina Klettl 34,10 TS Wolfurt U9 1,00 5,50 0,00 6,50 24 1,50 7,50 0,00 9,00 20 1,00 7,70 0,00 8,70 18 1,00 8,90 0,00 9,90 24 11
26 Greta Mandlburger 33,40 TS Wolfurt U9 1,00 5,30 0,00 6,30 27 1,50 8,40 0,00 9,90 9 1,00 6,50 0,00 7,50 31 0,50 9,20 0,00 9,70 28 11

  9. Rang die Mannschaft  ' TSL1 '  mit 92.50 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

31 Mia Forster 32,20 TS Lustenau U9 0,50 5,30 0,00 5,80 30 0,50 8,30 0,00 8,80 26 0,00 8,10 0,00 8,10 23 0,00 9,50 0,00 9,50 31 11
36 Clara Marleen Piringer 30,40 TS Lustenau U9 0,50 5,00 0,00 5,50 33 0,50 7,00 0,00 7,50 40 0,00 8,00 0,00 8,00 27 0,00 9,40 0,00 9,40 35 11
38 Milly Isele 29,90 TS Lustenau U9 0,50 3,80 0,00 4,30 37 0,50 7,30 0,00 7,80 39 0,00 8,30 0,00 8,30 21 0,00 9,50 0,00 9,50 31 11

  10. Rang die Mannschaft  ' TSRa5 '  mit 88.65 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

34 Kimberly Plagens 31,10 TS Rankweil U9 0,50 4,70 0,00 5,20 35 0,00 8,40 0,00 8,40 33 0,50 7,50 0,00 8,00 27 0,50 9,00 0,00 9,50 31 11
39 Anika Wendenburg 28,70 TS Rankweil U9 0,50 3,00 0,00 3,50 40 0,00 8,90 0,00 8,90 22 0,50 7,30 0,00 7,80 30 0,00 8,50 0,00 8,50 41 11
40 Sabrina Studer 28,50 TS Rankweil U9 0,50 3,10 0,00 3,60 39 0,00 7,90 0,00 7,90 38 0,50 7,60 0,00 8,10 23 0,00 8,90 0,00 8,90 39 11

41 Anna-Sophie 
Mitternöckler 25,25 TS Rankweil U9 0,50 3,50 0,50 3,50 40 0,00 7,10 0,00 7,10 41 0,00 6,30 0,50 5,80 41 0,00 8,85 0,00 8,85 40 11

  11. Rang die Mannschaft  ' SGö1 '  mit 69.30 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

8 Hana Keranovic 37,55 SG Götzis U9 4,00 6,85 1,00 9,85 2 3,50 4,90 0,00 8,40 33 1,50 8,00 0,50 9,00 13 3,00 7,30 0,00 10,30 11 10
32 Jana Beck 31,75 SG Götzis U9 0,50 5,60 0,00 6,10 28 1,50 7,30 0,00 8,80 26 0,50 7,20 0,50 7,20 35 0,50 9,15 0,00 9,65 30 11



  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2011+2010
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  12. Rang die Mannschaft  ' Egg 3 '  mit 39.00 Punkten
R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

3 Theresa Von der 
Thannen 39,00 TS EGG U9 1,00 6,75 0,00 7,75 13 1,50 8,90 0,00 10,40 3 1,50 8,90 0,00 10,40 1 1,50 8,95 0,00 10,45 9 10
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2011+2010
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Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Seline Huber 42,15 TS Rankweil 4,00 6,05 0,00 10,05 1 3,50 6,90 0,00 10,40 3 4,00 6,20 0,50 9,70 5 4,00 8,00 0,00 12,00 1 10
2 Nilay Nurten 40,55 TS Höchst 1,00 7,55 0,00 8,55 4 3,50 7,50 0,00 11,00 1 1,50 8,60 0,00 10,10 3 2,00 8,90 0,00 10,90 3 10
3 Theresa Von der Thannen 39,00 TS EGG 1,00 6,75 0,00 7,75 13 1,50 8,90 0,00 10,40 3 1,50 8,90 0,00 10,40 1 1,50 8,95 0,00 10,45 9 10
4 Pia Hofer 38,90 TS Hohenems 1,00 6,70 0,00 7,70 15 1,50 9,00 0,00 10,50 2 1,50 8,20 0,00 9,70 5 2,00 9,00 0,00 11,00 2 10
5 Gabriela Zvokelj 38,35 TS Höchst 1,00 7,35 0,00 8,35 6 1,00 8,10 0,00 9,10 18 1,50 8,80 0,00 10,30 2 1,50 9,10 0,00 10,60 6 10
6 Laura Müller 37,90 TS Rankweil 1,00 7,60 0,00 8,60 3 0,50 8,30 0,00 8,80 26 1,00 8,70 0,00 9,70 5 1,50 9,30 0,00 10,80 4 11
6 Hannah Michler 37,90 TS Höchst 1,00 6,40 0,00 7,40 16 1,50 8,50 0,00 10,00 5 1,50 8,40 0,00 9,90 4 1,50 9,10 0,00 10,60 6 10
8 Hana Keranovic 37,55 SG Götzis 4,00 6,85 1,00 9,85 2 3,50 4,90 0,00 8,40 33 1,50 8,00 0,50 9,00 13 3,00 7,30 0,00 10,30 11 10
8 Liliana Widmann 37,55 TS Wolfurt 1,00 7,25 0,00 8,25 7 1,50 8,50 0,00 10,00 5 1,00 8,10 0,00 9,10 11 1,00 9,20 0,00 10,20 15 10

10 Pia Nußbaum 37,35 TS Rankweil 1,00 6,75 0,00 7,75 13 1,00 8,90 0,00 9,90 9 1,00 8,60 0,00 9,60 8 1,00 9,10 0,00 10,10 18 10
11 Emma Grabher 36,85 TS Rankweil 1,00 6,90 0,00 7,90 9 1,00 8,70 0,00 9,70 12 1,00 8,40 0,00 9,40 10 0,50 9,35 0,00 9,85 26 10
12 Elisabeth Zoppoth 36,15 TS Rankweil 1,00 6,85 0,00 7,85 11 1,50 8,50 0,00 10,00 5 1,00 7,00 0,00 8,00 27 1,00 9,30 0,00 10,30 11 10
13 Agatha Marte 35,90 TS Rankweil 1,00 6,90 0,00 7,90 9 1,00 7,80 0,00 8,80 26 0,50 8,40 0,00 8,90 16 1,50 8,80 0,00 10,30 11 10
14 Xenia Kosec 35,85 TS Rankweil 1,00 7,05 0,00 8,05 8 1,00 7,30 0,00 8,30 36 1,00 8,50 0,00 9,50 9 1,00 9,00 0,00 10,00 21 10
15 Cynthia Rohrer 35,55 TS Rankweil 1,00 7,45 0,00 8,45 5 1,50 8,20 0,00 9,70 12 1,00 7,20 1,00 7,20 35 1,00 9,20 0,00 10,20 15 10
16 Lavinia Albrich 35,50 TSZ Dornbirn 1,00 6,80 0,00 7,80 12 1,50 7,40 0,00 8,90 22 1,50 6,60 0,00 8,10 23 1,50 9,20 0,00 10,70 5 10
17 Helena Bauer 35,20 TS Rankweil 1,00 6,40 0,00 7,40 16 1,00 8,90 0,00 9,90 9 0,50 6,80 0,00 7,30 33 1,50 9,10 0,00 10,60 6 10
18 Öznur Kaya 35,15 TS Rankweil 1,00 6,00 0,00 7,00 20 0,50 8,40 0,00 8,90 22 1,00 8,00 0,00 9,00 13 1,00 9,25 0,00 10,25 14 11
19 Laura Flatz 34,80 TS Wolfurt 1,00 6,00 0,00 7,00 20 1,00 8,10 0,00 9,10 18 1,00 7,50 0,00 8,50 20 1,00 9,20 0,00 10,20 15 11
20 Anastasija Lesic 34,30 TS Wolfurt 0,50 5,40 0,00 5,90 29 1,00 8,20 0,00 9,20 17 1,00 7,80 0,00 8,80 17 1,00 9,40 0,00 10,40 10 11
21 Fina Klettl 34,10 TS Wolfurt 1,00 5,50 0,00 6,50 24 1,50 7,50 0,00 9,00 20 1,00 7,70 0,00 8,70 18 1,00 8,90 0,00 9,90 24 11
22 Lia Schallert 33,85 TS Höchst 0,50 5,95 0,00 6,45 25 0,00 9,00 0,00 9,00 20 0,50 8,50 0,00 9,00 13 0,00 9,40 0,00 9,40 35 11
23 Amelia Tagwercher 33,75 TS Rankweil 1,00 5,80 0,00 6,80 23 0,50 7,80 0,00 8,30 36 1,00 7,70 0,00 8,70 18 0,50 9,45 0,00 9,95 22 11
24 Penelope Flerin 33,70 TS Wolfurt 1,00 6,30 0,00 7,30 18 1,50 7,30 0,00 8,80 26 0,50 7,00 0,00 7,50 31 1,00 9,10 0,00 10,10 18 11
25 Amely Moosmann 33,55 TSZ Dornbirn 1,00 6,00 0,00 7,00 20 1,50 8,10 0,00 9,60 15 1,00 6,20 0,00 7,20 35 0,50 9,25 0,00 9,75 27 11
26 Greta Mandlburger 33,40 TS Wolfurt 1,00 5,30 0,00 6,30 27 1,50 8,40 0,00 9,90 9 1,00 6,50 0,00 7,50 31 0,50 9,20 0,00 9,70 28 11
27 Paulina Endres 32,85 TS Wolfurt 0,50 3,60 0,00 4,10 38 1,50 8,20 0,00 9,70 12 1,00 8,10 0,00 9,10 11 1,00 8,95 0,00 9,95 22 11
28 Jana Riedmann 32,75 TSZ Dornbirn 1,00 6,15 0,00 7,15 19 1,00 7,50 0,00 8,50 31 1,00 6,20 0,00 7,20 35 0,50 9,40 0,00 9,90 24 11
29 Luisa Schlegel 32,65 TS Hohenems 1,00 5,35 0,00 6,35 26 0,50 8,40 0,00 8,90 22 1,00 7,20 0,00 8,20 22 0,00 9,20 0,00 9,20 38 10
30 Sophia Kemmer 32,60 TSZ Dornbirn 1,00 4,80 0,00 5,80 30 1,50 7,90 0,00 9,40 16 1,00 7,10 0,00 8,10 23 0,50 8,80 0,00 9,30 37 11
31 Mia Forster 32,20 TS Lustenau 0,50 5,30 0,00 5,80 30 0,50 8,30 0,00 8,80 26 0,00 8,10 0,00 8,10 23 0,00 9,50 0,00 9,50 31 11



  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2011+2010

U9: 7 von 20 Seiten

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA RecBar R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

32 Jana Beck 31,75 SG Götzis 0,50 5,60 0,00 6,10 28 1,50 7,30 0,00 8,80 26 0,50 7,20 0,50 7,20 35 0,50 9,15 0,00 9,65 30 11
33 Theresa Lercher 31,40 TS Rankweil 0,50 4,30 0,00 4,80 36 1,00 9,00 0,00 10,00 5 0,50 7,00 1,00 6,50 40 1,00 9,10 0,00 10,10 18 11
34 Kimberly Plagens 31,10 TS Rankweil 0,50 4,70 0,00 5,20 35 0,00 8,40 0,00 8,40 33 0,50 7,50 0,00 8,00 27 0,50 9,00 0,00 9,50 31 11
35 Lisa Zwerger 30,85 TS Hohenems 0,50 5,15 0,00 5,65 32 0,50 7,90 0,00 8,40 33 1,00 6,80 0,50 7,30 33 0,50 9,00 0,00 9,50 31 11
36 Clara Marleen Piringer 30,40 TS Lustenau 0,50 5,00 0,00 5,50 33 0,50 7,00 0,00 7,50 40 0,00 8,00 0,00 8,00 27 0,00 9,40 0,00 9,40 35 11
37 Emily Begle 30,30 TS Hohenems 0,50 5,00 0,00 5,50 33 0,50 8,00 0,00 8,50 31 1,00 6,10 0,50 6,60 39 0,50 9,20 0,00 9,70 28 10
38 Milly Isele 29,90 TS Lustenau 0,50 3,80 0,00 4,30 37 0,50 7,30 0,00 7,80 39 0,00 8,30 0,00 8,30 21 0,00 9,50 0,00 9,50 31 11
39 Anika Wendenburg 28,70 TS Rankweil 0,50 3,00 0,00 3,50 40 0,00 8,90 0,00 8,90 22 0,50 7,30 0,00 7,80 30 0,00 8,50 0,00 8,50 41 11
40 Sabrina Studer 28,50 TS Rankweil 0,50 3,10 0,00 3,60 39 0,00 7,90 0,00 7,90 38 0,50 7,60 0,00 8,10 23 0,00 8,90 0,00 8,90 39 11
41 Anna-Sophie Mitternöckler 25,25 TS Rankweil 0,50 3,50 0,50 3,50 40 0,00 7,10 0,00 7,10 41 0,00 6,30 0,50 5,80 41 0,00 8,85 0,00 8,85 40 11
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2008

U11 Jg 2010-2008: 8 von 20 Seiten

  1. Rang die Mannschaft  ' TSRa8 '  mit 136.05 Punkten
R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
2 Ceren Suicmez 47,75 TS Rankweil U11 4,50 7,00 0,00 11,50 7 3,50 7,90 0,00 11,40 3 4,50 6,85 0,00 11,35 2 5,00 8,50 0,00 13,50 1 08
6 Zoe Meier 45,50 TS Rankweil U11 K. 5,00 6,50 0,00 11,50 7 3,50 8,70 0,00 12,20 1 2,00 8,50 0,00 10,50 7 4,00 7,30 0,00 11,30 16 10

14 Elisa Müllner 41,80 TS Rankweil U11 4,50 5,70 0,00 10,20 17 3,50 6,70 0,00 10,20 12 4,00 5,70 0,00 9,70 19 4,00 7,70 0,00 11,70 10 08
42 Mandy Lins 31,40 TS Rankweil U11 0,00 0,00 0,00 0,00 8 3,50 5,90 0,00 9,40 29 4,00 6,50 0,00 10,50 7 3,50 8,00 0,00 11,50 14 08

  2. Rang die Mannschaft  ' TSWo3 '  mit 133.10 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

5 Greta Schierle 45,80 TS Wolfurt U11 4,50 7,70 0,00 12,20 2 3,50 7,70 0,00 11,20 4 4,50 5,80 0,00 10,30 10 4,00 8,10 0,00 12,10 9 08
8 Marilou Jacquot 45,10 TS Wolfurt U11 4,50 7,20 0,00 11,70 6 3,50 6,75 0,00 10,25 11 4,50 6,25 0,00 10,75 6 4,00 8,40 0,00 12,40 8 09

15 Natalie Dür 41,75 TS Wolfurt U11 4,50 6,30 0,00 10,80 15 3,50 5,95 0,00 9,45 28 4,50 6,30 1,00 9,80 17 4,00 7,70 0,00 11,70 10 08
25 Lorena Dür 38,00 TS Wolfurt U11 4,00 6,00 0,00 10,00 18 3,50 6,40 0,00 9,90 18 4,00 5,10 1,00 8,10 39 4,00 7,00 1,00 10,00 35 08

  3. Rang die Mannschaft  ' SGö2 '  mit 131.40 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

4 Tiziana Riggillo 46,15 SG Götzis U11 4,50 7,60 0,00 12,10 3 3,00 7,00 0,00 10,00 16 4,50 6,55 0,00 11,05 3 5,00 8,00 0,00 13,00 4 08
9 Sarina Fessler 44,50 SG Götzis U11 K. 4,50 6,30 0,00 10,80 15 3,50 7,40 0,00 10,90 7 2,00 8,10 0,00 10,10 12 4,00 8,70 0,00 12,70 5 10

17 Ella Scheyer 40,60 SG Götzis U11 K. 4,00 5,90 0,00 9,90 20 3,50 5,55 0,00 9,05 35 2,00 7,15 0,00 9,15 27 4,00 8,50 0,00 12,50 7 10
22 Lejla Keranovic 39,05 SG Götzis U11 4,50 5,30 0,00 9,80 23 3,50 5,55 0,00 9,05 35 4,00 5,30 0,00 9,30 25 4,00 6,90 0,00 10,90 20 08

  4. Rang die Mannschaft  ' TSHö2 '  mit 129.10 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

1 Emilia Hämmerle 48,60 TS Höchst U11 K. 5,00 8,50 0,00 13,50 1 3,50 8,00 0,00 11,50 2 4,50 5,90 0,00 10,40 9 5,00 8,20 0,00 13,20 2 09
7 Sophie Stangl 45,45 TS Höchst U11 K. 4,50 7,50 0,00 12,00 4 3,50 7,65 0,00 11,15 5 1,50 8,20 0,00 9,70 19 4,00 8,60 0,00 12,60 6 09

34 Anna-Lena Elsener 35,05 TS Höchst U11 1,00 6,30 0,00 7,30 35 1,50 8,40 0,00 9,90 18 1,50 8,25 0,00 9,75 18 1,50 6,60 0,00 8,10 43 09
  5. Rang die Mannschaft  ' TSZ8 '  mit 128.75 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

10 Amy Rottmar 42,35 TSZ Dornbirn U11 4,50 6,90 0,00 11,40 9 3,50 7,50 0,00 11,00 6 4,00 5,90 0,00 9,90 16 2,00 8,05 0,00 10,05 34 08
12 Maia Cheveaux 42,00 TSZ Dornbirn U11 1,00 7,50 0,00 8,50 27 2,00 8,65 0,00 10,65 9 4,50 7,65 0,00 12,15 1 2,00 8,70 0,00 10,70 24 09
13 Paula Schertler 41,85 TSZ Dornbirn U11 4,50 6,70 0,00 11,20 11 3,50 7,45 1,00 9,95 17 4,50 6,70 1,00 10,20 11 5,00 5,50 0,00 10,50 26 08
19 Samaire Gögele 40,00 TSZ Dornbirn U11 4,50 6,40 0,00 10,90 13 3,50 6,00 0,00 9,50 27 4,00 5,40 0,00 9,40 24 2,00 8,20 0,00 10,20 29 08
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2008

U11 Jg 2010-2008: 9 von 20 Seiten

  6. Rang die Mannschaft  ' TSWo4 '  mit 122.35 Punkten
R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

11 Sophia Laritz 42,05 TS Wolfurt U11 4,00 7,00 0,00 11,00 12 1,50 8,40 0,00 9,90 18 4,00 6,55 1,00 9,55 22 4,00 7,60 0,00 11,60 13 09
16 Magdalena Böhler 41,50 TS Wolfurt U11 K. 4,50 6,80 0,00 11,30 10 1,50 8,65 0,00 10,15 14 4,00 5,75 1,00 8,75 30 4,00 7,30 0,00 11,30 16 10
24 Valentina Radl 38,35 TS Wolfurt U11 4,50 5,40 0,00 9,90 20 3,50 6,05 0,00 9,55 25 4,00 4,40 1,00 7,40 43 4,00 7,50 0,00 11,50 14 09
33 Lea Mohr 35,10 TS Wolfurt U11 4,00 5,90 0,00 9,90 20 1,50 7,85 0,00 9,35 30 4,00 5,85 2,00 7,85 41 3,50 6,50 2,00 8,00 44 09

  7. Rang die Mannschaft  ' TSRa7 '  mit 115.75 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

20 Anna-Lena Profunser39,75 TS Rankweil U11 4,00 6,00 0,00 10,00 18 3,50 5,75 0,00 9,25 32 3,50 5,80 0,00 9,30 25 4,00 7,20 0,00 11,20 18 09
21 Nisa Akin 39,20 TS Rankweil U11 4,00 6,90 0,00 10,90 13 3,50 6,05 0,00 9,55 25 3,50 4,05 0,00 7,55 42 3,50 7,70 0,00 11,20 18 09
30 Alena Ferko 36,80 TS Rankweil U11 3,50 4,60 0,00 8,10 31 3,50 6,15 0,00 9,65 24 3,50 5,25 0,00 8,75 30 1,50 8,80 0,00 10,30 28 09

  8. Rang die Mannschaft  ' TSHo4 '  mit 115.05 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

3 Natalie Prugg 46,75 TS Hohenems U11 K. 5,00 6,90 0,00 11,90 5 3,50 7,40 0,00 10,90 7 2,00 8,85 0,00 10,85 5 4,00 9,10 0,00 13,10 3 10
36 Ela Kabakci 34,90 TS Hohenems U11 1,00 6,00 0,00 7,00 37 1,50 7,80 0,00 9,30 31 1,50 8,00 0,00 9,50 23 2,00 7,10 0,00 9,10 39 09
40 Lea Zwerger 33,40 TS Hohenems U11 1,00 5,70 0,00 6,70 40 1,50 7,65 0,00 9,15 33 1,50 7,55 0,00 9,05 28 1,00 7,50 0,00 8,50 42 08

  9. Rang die Mannschaft  ' TSZ9 '  mit 114.80 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

18 Miriam Rusch 40,55 TSZ Dornbirn U11 1,00 8,20 0,00 9,20 25 2,00 8,45 0,00 10,45 10 4,50 6,40 0,00 10,90 4 2,00 8,00 0,00 10,00 35 09
27 Hannah Wohlgenannt37,20 TSZ Dornbirn U11 1,00 6,90 0,00 7,90 32 2,00 8,20 0,00 10,20 12 1,50 7,50 0,00 9,00 29 1,50 8,60 0,00 10,10 32 09
28 Anika Gronald 37,05 TSZ Dornbirn U11 1,00 6,30 0,00 7,30 35 2,00 8,05 0,00 10,05 15 1,50 8,10 0,00 9,60 21 1,50 8,60 0,00 10,10 32 09
39 Marie Diem 34,15 TSZ Dornbirn U11 1,00 5,80 0,00 6,80 39 2,00 7,75 0,00 9,75 21 1,00 8,20 1,00 8,20 38 1,00 8,40 0,00 9,40 37 09

  10. Rang die Mannschaft  ' TSHo3 '  mit 112.85 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

23 Natalie Koller 38,80 TS Hohenems U11 1,50 6,70 0,00 8,20 30 1,50 8,20 0,00 9,70 23 2,00 8,10 0,00 10,10 12 3,50 7,30 0,00 10,80 22 08
26 Lisa Wohlgenannt 37,65 TS Hohenems U11 4,00 5,00 0,00 9,00 26 0,50 7,60 0,00 8,10 40 2,00 7,95 0,00 9,95 14 2,00 8,60 0,00 10,60 25 08
31 Julia Klien 36,40 TS Hohenems U11 0,50 5,40 0,00 5,90 42 1,50 8,25 0,00 9,75 21 2,00 7,95 0,00 9,95 14 3,50 7,30 0,00 10,80 22 08

  11. Rang die Mannschaft  ' SGö3 '  mit 105.40 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

32 Jara Vodopivec 36,25 SG Götzis U11 4,00 4,30 0,00 8,30 29 3,50 5,55 0,00 9,05 35 1,00 7,70 0,00 8,70 33 3,00 8,20 1,00 10,20 29 09
35 Seline Thaller 34,95 SG Götzis U11 3,50 3,50 0,00 7,00 37 1,50 7,65 0,00 9,15 33 1,50 7,10 0,00 8,60 34 1,50 8,70 0,00 10,20 29 09
38 Amy Jauk 34,20 SG Götzis U11 3,50 5,00 0,00 8,50 27 3,50 3,30 0,00 6,80 44 1,50 6,90 0,00 8,40 36 3,00 8,50 1,00 10,50 26 09
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2008

U11 Jg 2010-2008: 10 von 20 Seiten

  12. Rang die Mannschaft  ' Egg 2 '  mit 97.80 Punkten
R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

37 Paula Lang 34,60 TS EGG U11 1,50 6,10 0,00 7,60 33 1,00 8,05 0,00 9,05 35 1,50 7,25 0,00 8,75 30 2,00 7,20 0,00 9,20 38 09
41 Pia Natter 31,80 TS EGG U11 1,50 5,90 0,00 7,40 34 3,50 5,40 1,00 7,90 41 3,50 2,10 0,00 5,60 44 3,50 7,40 0,00 10,90 20 09
42 Lea Geiger 31,40 TS EGG U11 1,50 4,70 0,00 6,20 41 3,50 5,40 1,00 7,90 41 3,50 4,80 0,00 8,30 37 2,00 7,00 0,00 9,00 41 09

  13. Rang die Mannschaft  ' Egg 1 '  mit 68.20 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

29 Gloria Deuring 36,85 TS EGG U11 4,50 4,90 0,00 9,40 24 3,50 6,25 2,00 7,75 43 3,50 5,00 0,50 8,00 40 3,50 8,20 0,00 11,70 10 08
44 Mia Knapp 31,35 TS EGG U11 0,50 4,50 0,00 5,00 43 1,50 7,25 0,00 8,75 39 1,50 7,00 0,00 8,50 35 3,50 5,60 0,00 9,10 39 09
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2009+2008

U11: 11 von 20 Seiten

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Ceren Suicmez 47,75 TS Rankweil 4,50 7,00 0,00 11,50 4 3,50 7,90 0,00 11,40 1 4,50 6,85 0,00 11,35 2 5,00 8,50 0,00 13,50 1 08
2 Tiziana Riggillo 46,15 SG Götzis 4,50 7,60 0,00 12,10 2 3,00 7,00 0,00 10,00 10 4,50 6,55 0,00 11,05 3 5,00 8,00 0,00 13,00 2 08
3 Greta Schierle 45,80 TS Wolfurt 4,50 7,70 0,00 12,20 1 3,50 7,70 0,00 11,20 2 4,50 5,80 0,00 10,30 7 4,00 8,10 0,00 12,10 4 08
4 Marilou Jacquot 45,10 TS Wolfurt 4,50 7,20 0,00 11,70 3 3,50 6,75 0,00 10,25 6 4,50 6,25 0,00 10,75 5 4,00 8,40 0,00 12,40 3 09
5 Amy Rottmar 42,35 TSZ Dornbirn 4,50 6,90 0,00 11,40 5 3,50 7,50 0,00 11,00 3 4,00 5,90 0,00 9,90 12 2,00 8,05 0,00 10,05 27 08
6 Sophia Laritz 42,05 TS Wolfurt 4,00 7,00 0,00 11,00 7 1,50 8,40 0,00 9,90 12 4,00 6,55 1,00 9,55 17 4,00 7,60 0,00 11,60 8 09
7 Maia Cheveaux 42,00 TSZ Dornbirn 1,00 7,50 0,00 8,50 20 2,00 8,65 0,00 10,65 4 4,50 7,65 0,00 12,15 1 2,00 8,70 0,00 10,70 17 09
8 Paula Schertler 41,85 TSZ Dornbirn 4,50 6,70 0,00 11,20 6 3,50 7,45 1,00 9,95 11 4,50 6,70 1,00 10,20 8 5,00 5,50 0,00 10,50 19 08
9 Elisa Müllner 41,80 TS Rankweil 4,50 5,70 0,00 10,20 11 3,50 6,70 0,00 10,20 7 4,00 5,70 0,00 9,70 15 4,00 7,70 0,00 11,70 5 08

10 Natalie Dür 41,75 TS Wolfurt 4,50 6,30 0,00 10,80 10 3,50 5,95 0,00 9,45 22 4,50 6,30 1,00 9,80 13 4,00 7,70 0,00 11,70 5 08
11 Miriam Rusch 40,55 TSZ Dornbirn 1,00 8,20 0,00 9,20 18 2,00 8,45 0,00 10,45 5 4,50 6,40 0,00 10,90 4 2,00 8,00 0,00 10,00 28 09
12 Samaire Gögele 40,00 TSZ Dornbirn 4,50 6,40 0,00 10,90 8 3,50 6,00 0,00 9,50 21 4,00 5,40 0,00 9,40 19 2,00 8,20 0,00 10,20 22 08
13 Anna-Lena Profunser 39,75 TS Rankweil 4,00 6,00 0,00 10,00 12 3,50 5,75 0,00 9,25 26 3,50 5,80 0,00 9,30 20 4,00 7,20 0,00 11,20 11 09
14 Nisa Akin 39,20 TS Rankweil 4,00 6,90 0,00 10,90 8 3,50 6,05 0,00 9,55 19 3,50 4,05 0,00 7,55 35 3,50 7,70 0,00 11,20 11 09
15 Lejla Keranovic 39,05 SG Götzis 4,50 5,30 0,00 9,80 16 3,50 5,55 0,00 9,05 29 4,00 5,30 0,00 9,30 20 4,00 6,90 0,00 10,90 13 08
16 Natalie Koller 38,80 TS Hohenems 1,50 6,70 0,00 8,20 23 1,50 8,20 0,00 9,70 17 2,00 8,10 0,00 10,10 9 3,50 7,30 0,00 10,80 15 08
17 Valentina Radl 38,35 TS Wolfurt 4,50 5,40 0,00 9,90 14 3,50 6,05 0,00 9,55 19 4,00 4,40 1,00 7,40 36 4,00 7,50 0,00 11,50 9 09
18 Lorena Dür 38,00 TS Wolfurt 4,00 6,00 0,00 10,00 12 3,50 6,40 0,00 9,90 12 4,00 5,10 1,00 8,10 32 4,00 7,00 1,00 10,00 28 08
19 Lisa Wohlgenannt 37,65 TS Hohenems 4,00 5,00 0,00 9,00 19 0,50 7,60 0,00 8,10 33 2,00 7,95 0,00 9,95 10 2,00 8,60 0,00 10,60 18 08
20 Hannah Wohlgenannt 37,20 TSZ Dornbirn 1,00 6,90 0,00 7,90 25 2,00 8,20 0,00 10,20 7 1,50 7,50 0,00 9,00 23 1,50 8,60 0,00 10,10 25 09
21 Anika Gronald 37,05 TSZ Dornbirn 1,00 6,30 0,00 7,30 28 2,00 8,05 0,00 10,05 9 1,50 8,10 0,00 9,60 16 1,50 8,60 0,00 10,10 25 09
22 Gloria Deuring 36,85 TS EGG 4,50 4,90 0,00 9,40 17 3,50 6,25 2,00 7,75 36 3,50 5,00 0,50 8,00 33 3,50 8,20 0,00 11,70 5 08
23 Alena Ferko 36,80 TS Rankweil 3,50 4,60 0,00 8,10 24 3,50 6,15 0,00 9,65 18 3,50 5,25 0,00 8,75 24 1,50 8,80 0,00 10,30 21 09
24 Julia Klien 36,40 TS Hohenems 0,50 5,40 0,00 5,90 35 1,50 8,25 0,00 9,75 15 2,00 7,95 0,00 9,95 10 3,50 7,30 0,00 10,80 15 08
25 Jara Vodopivec 36,25 SG Götzis 4,00 4,30 0,00 8,30 22 3,50 5,55 0,00 9,05 29 1,00 7,70 0,00 8,70 26 3,00 8,20 1,00 10,20 22 09
26 Lea Mohr 35,10 TS Wolfurt 4,00 5,90 0,00 9,90 14 1,50 7,85 0,00 9,35 24 4,00 5,85 2,00 7,85 34 3,50 6,50 2,00 8,00 37 09
27 Anna-Lena Elsener 35,05 TS Höchst 1,00 6,30 0,00 7,30 28 1,50 8,40 0,00 9,90 12 1,50 8,25 0,00 9,75 14 1,50 6,60 0,00 8,10 36 09
28 Seline Thaller 34,95 SG Götzis 3,50 3,50 0,00 7,00 30 1,50 7,65 0,00 9,15 27 1,50 7,10 0,00 8,60 27 1,50 8,70 0,00 10,20 22 09
29 Ela Kabakci 34,90 TS Hohenems 1,00 6,00 0,00 7,00 30 1,50 7,80 0,00 9,30 25 1,50 8,00 0,00 9,50 18 2,00 7,10 0,00 9,10 32 09
30 Paula Lang 34,60 TS EGG 1,50 6,10 0,00 7,60 26 1,00 8,05 0,00 9,05 29 1,50 7,25 0,00 8,75 24 2,00 7,20 0,00 9,20 31 09
31 Amy Jauk 34,20 SG Götzis 3,50 5,00 0,00 8,50 20 3,50 3,30 0,00 6,80 37 1,50 6,90 0,00 8,40 29 3,00 8,50 1,00 10,50 19 09
32 Marie Diem 34,15 TSZ Dornbirn 1,00 5,80 0,00 6,80 32 2,00 7,75 0,00 9,75 15 1,00 8,20 1,00 8,20 31 1,00 8,40 0,00 9,40 30 09



  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2009+2008

U11: 12 von 20 Seiten

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
33 Lea Zwerger 33,40 TS Hohenems 1,00 5,70 0,00 6,70 33 1,50 7,65 0,00 9,15 27 1,50 7,55 0,00 9,05 22 1,00 7,50 0,00 8,50 35 08
34 Pia Natter 31,80 TS EGG 1,50 5,90 0,00 7,40 27 3,50 5,40 1,00 7,90 34 3,50 2,10 0,00 5,60 37 3,50 7,40 0,00 10,90 13 09
35 Lea Geiger 31,40 TS EGG 1,50 4,70 0,00 6,20 34 3,50 5,40 1,00 7,90 34 3,50 4,80 0,00 8,30 30 2,00 7,00 0,00 9,00 34 09
35 Mandy Lins 31,40 TS Rankweil 0,00 0,00 0,00 0,00 8 3,50 5,90 0,00 9,40 23 4,00 6,50 0,00 10,50 6 3,50 8,00 0,00 11,50 9 08
37 Mia Knapp 31,35 TS EGG 0,50 4,50 0,00 5,00 36 1,50 7,25 0,00 8,75 32 1,50 7,00 0,00 8,50 28 3,50 5,60 0,00 9,10 32 09
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U11 Kader Jg 2010+2009

U11 Kader: 13 von 20 Seiten

Name Punkte Verein Team AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Emilia Hämmerle 48,60 TS Höchst TSHö2 5,00 8,50 0,00 13,50 1 3,50 8,00 0,00 11,50 2 4,50 5,90 0,00 10,40 3 5,00 8,20 0,00 13,20 1 09
2 Zoe Meier 45,50 TS Rankweil TSRa8 5,00 6,50 0,00 11,50 4 3,50 8,70 0,00 12,20 1 2,00 8,50 0,00 10,50 2 4,00 7,30 0,00 11,30 5 10
3 Sophie Stangl 45,45 TS Höchst TSHö2 4,50 7,50 0,00 12,00 2 3,50 7,65 0,00 11,15 3 1,50 8,20 0,00 9,70 5 4,00 8,60 0,00 12,60 3 09
4 Sarina Fessler 44,50 SG Götzis SGö2 4,50 6,30 0,00 10,80 6 3,50 7,40 0,00 10,90 4 2,00 8,10 0,00 10,10 4 4,00 8,70 0,00 12,70 2 10
5 Natalie Prugg 44,45 TS Hohenems TSHo4 5,00 6,90 0,00 11,90 3 3,50 7,40 0,00 10,90 4 2,00 8,85 0,00 10,85 1 3,50 7,30 0,00 10,80 7 10
6 Magdalena Böhler 41,50 TS Wolfurt TSWo4 4,50 6,80 0,00 11,30 5 1,50 8,65 0,00 10,15 6 4,00 5,75 1,00 8,75 7 4,00 7,30 0,00 11,30 5 10
7 Ella Scheyer 40,60 SG Götzis SGö2 4,00 5,90 0,00 9,90 7 3,50 5,55 0,00 9,05 7 2,00 7,15 0,00 9,15 6 4,00 8,50 0,00 12,50 4 10
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U13 Jg 2007+2006

U13 Jg 2007+2006: 14 von 20 Seiten

  1. Rang die Mannschaft  ' TSWo5 '  mit 137.15 Punkten
R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
2 Katharina Höfle 46,35 TS Wolfurt U13 4,50 6,40 0,00 10,90 6 4,00 6,35 0,00 10,35 7 5,00 7,00 0,00 12,00 1 5,00 8,10 0,00 13,10 1 06
3 Annalena Wittwer 45,75 TS Wolfurt U13 4,50 6,10 0,00 10,60 9 4,00 7,95 0,00 11,95 2 4,50 6,90 0,00 11,40 2 4,00 7,80 0,00 11,80 6 07
4 Hanna Laritz 44,30 TS Wolfurt U13 4,50 7,10 0,00 11,60 3 3,50 6,20 0,00 9,70 12 4,50 6,90 0,00 11,40 2 4,00 7,60 0,00 11,60 8 06
6 Lisa Haller 43,85 TS Wolfurt U13 4,50 6,10 0,00 10,60 9 3,50 6,75 0,00 10,25 8 4,00 7,20 0,00 11,20 4 4,00 7,80 0,00 11,80 6 06

  2. Rang die Mannschaft  ' SGö4 '  mit 132.00 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

1 Ayleen Bargetz 47,05 SG Götzis U13 4,50 7,40 0,00 11,90 1 4,00 8,35 0,00 12,35 1 4,00 6,70 0,00 10,70 7 5,00 7,10 0,00 12,10 3 06
5 Samira Lohr 44,25 SG Götzis U13 4,50 6,60 0,00 11,10 5 3,50 5,65 0,00 9,15 16 4,00 6,90 0,00 10,90 5 5,00 8,10 0,00 13,10 1 07

13 Maja Löschnigg 40,70 SG Götzis U13 4,50 5,00 0,00 9,50 16 3,50 5,70 0,00 9,20 15 4,00 5,90 0,00 9,90 12 4,00 8,10 0,00 12,10 3 07
  3. Rang die Mannschaft  ' TSZ6 '  mit 128.90 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

7 Greta Cibulka 43,40 TSZ Dornbirn U13 4,50 7,00 0,00 11,50 4 3,50 6,95 0,00 10,45 6 4,00 5,35 0,00 9,35 14 4,00 8,10 0,00 12,10 3 07
9 Malea Scheffknecht 42,15 TSZ Dornbirn U13 4,50 6,00 0,00 10,50 11 3,50 7,30 0,00 10,80 4 4,00 5,45 0,00 9,45 13 4,00 7,40 0,00 11,40 9 07
9 Tamara Klaric 42,15 TSZ Dornbirn U13 4,50 6,20 0,00 10,70 7 1,50 9,00 0,00 10,50 5 4,00 6,25 0,00 10,25 8 4,00 6,70 0,00 10,70 11 07

14 Lilian Gorbach 39,00 TSZ Dornbirn U13 4,50 7,20 0,00 11,70 2 3,50 6,55 0,00 10,05 10 4,00 4,75 0,00 8,75 15 3,50 7,00 2,00 8,50 15 07
  4. Rang die Mannschaft  ' TSZ7 '  mit 122.70 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

11 Anika Ritter 41,75 TSZ Dornbirn U13 4,50 5,60 0,00 10,10 14 3,50 7,50 0,00 11,00 3 1,50 8,45 0,00 9,95 11 3,50 8,20 1,00 10,70 11 07
12 Tamina Klaric 41,15 TSZ Dornbirn U13 4,50 6,00 0,00 10,50 11 3,50 6,20 0,00 9,70 12 1,50 8,75 0,00 10,25 8 4,00 7,70 1,00 10,70 11 07
15 Zuzanna Lewosinska 38,85 TSZ Dornbirn U13 4,50 5,70 0,00 10,20 13 3,50 6,65 0,00 10,15 9 1,50 8,50 0,00 10,00 10 3,50 6,00 1,00 8,50 15 07
16 Maja Sophie Bösch 37,65 TSZ Dornbirn U13 4,00 6,00 0,00 10,00 15 3,50 6,35 0,00 9,85 11 3,50 5,00 0,00 8,50 16 3,00 7,30 1,00 9,30 14 07

  5. Rang die Mannschaft  ' TSRa9 '  mit 42.20 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

8 Zoe Graziadei 42,20 TS Rankweil U13 4,00 6,70 0,00 10,70 7 3,50 6,10 0,00 9,60 14 4,00 6,90 0,00 10,90 5 4,00 7,00 0,00 11,00 10 07
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U13 Jg 2007+2006

U13: 15 von 20 Seiten

Name Punkte Verein Team AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Ayleen Bargetz 47,05 SG Götzis SGö4 4,50 7,40 0,00 11,90 1 4,00 8,35 0,00 12,35 1 4,00 6,70 0,00 10,70 7 5,00 7,10 0,00 12,10 3 06
2 Katharina Höfle 46,35 TS Wolfurt TSWo5 4,50 6,40 0,00 10,90 6 4,00 6,35 0,00 10,35 7 5,00 7,00 0,00 12,00 1 5,00 8,10 0,00 13,10 1 06
3 Annalena Wittwer 45,75 TS Wolfurt TSWo5 4,50 6,10 0,00 10,60 9 4,00 7,95 0,00 11,95 2 4,50 6,90 0,00 11,40 2 4,00 7,80 0,00 11,80 6 07
4 Hanna Laritz 44,30 TS Wolfurt TSWo5 4,50 7,10 0,00 11,60 3 3,50 6,20 0,00 9,70 12 4,50 6,90 0,00 11,40 2 4,00 7,60 0,00 11,60 8 06
5 Samira Lohr 44,25 SG Götzis SGö4 4,50 6,60 0,00 11,10 5 3,50 5,65 0,00 9,15 16 4,00 6,90 0,00 10,90 5 5,00 8,10 0,00 13,10 1 07
6 Lisa Haller 43,85 TS Wolfurt TSWo5 4,50 6,10 0,00 10,60 9 3,50 6,75 0,00 10,25 8 4,00 7,20 0,00 11,20 4 4,00 7,80 0,00 11,80 6 06
7 Greta Cibulka 43,40 TSZ Dornbirn TSZ6 4,50 7,00 0,00 11,50 4 3,50 6,95 0,00 10,45 6 4,00 5,35 0,00 9,35 14 4,00 8,10 0,00 12,10 3 07
8 Zoe Graziadei 42,20 TS Rankweil TSRa9 4,00 6,70 0,00 10,70 7 3,50 6,10 0,00 9,60 14 4,00 6,90 0,00 10,90 5 4,00 7,00 0,00 11,00 10 07
9 Malea Scheffknecht 42,15 TSZ Dornbirn TSZ6 4,50 6,00 0,00 10,50 11 3,50 7,30 0,00 10,80 4 4,00 5,45 0,00 9,45 13 4,00 7,40 0,00 11,40 9 07
9 Tamara Klaric 42,15 TSZ Dornbirn TSZ6 4,50 6,20 0,00 10,70 7 1,50 9,00 0,00 10,50 5 4,00 6,25 0,00 10,25 8 4,00 6,70 0,00 10,70 11 07
11 Anika Ritter 41,75 TSZ Dornbirn TSZ7 4,50 5,60 0,00 10,10 14 3,50 7,50 0,00 11,00 3 1,50 8,45 0,00 9,95 11 3,50 8,20 1,00 10,70 11 07
12 Tamina Klaric 41,15 TSZ Dornbirn TSZ7 4,50 6,00 0,00 10,50 11 3,50 6,20 0,00 9,70 12 1,50 8,75 0,00 10,25 8 4,00 7,70 1,00 10,70 11 07
13 Maja Löschnigg 40,70 SG Götzis SGö4 4,50 5,00 0,00 9,50 16 3,50 5,70 0,00 9,20 15 4,00 5,90 0,00 9,90 12 4,00 8,10 0,00 12,10 3 07
14 Lilian Gorbach 39,00 TSZ Dornbirn TSZ6 4,50 7,20 0,00 11,70 2 3,50 6,55 0,00 10,05 10 4,00 4,75 0,00 8,75 15 3,50 7,00 2,00 8,50 15 07
15 Zuzanna Lewosinska 38,85 TSZ Dornbirn TSZ7 4,50 5,70 0,00 10,20 13 3,50 6,65 0,00 10,15 9 1,50 8,50 0,00 10,00 10 3,50 6,00 1,00 8,50 15 07
16 Maja Sophie Bösch 37,65 TSZ Dornbirn TSZ7 4,00 6,00 0,00 10,00 15 3,50 6,35 0,00 9,85 11 3,50 5,00 0,00 8,50 16 3,00 7,30 1,00 9,30 14 07
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich Allg. Klassen Jg 2006+älter

Allgemein Jg 2006+älter: 16 von 20 Seiten

  1. Rang die Mannschaft  ' TSZ1 '  mit 86.00 Punkten
R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Enna März 45,10 TSZ Dornbirn Allg. Jun. 2,00 9,35 0,00 11,35 1 2,10 8,85 0,00 10,95 1 3,20 7,90 0,00 11,10 1 3,00 8,70 0,00 11,70 2 04
4 Angelina Degano 40,40 TSZ Dornbirn Allg. Jun. 2,00 8,35 0,00 10,35 11 1,40 8,00 0,00 9,40 2 2,30 7,35 0,00 9,65 6 2,40 8,60 0,00 11,00 4 04
7 Timna Kopf 38,60 TSZ Dornbirn Allg. Jun. 2,00 8,85 0,00 10,85 4 1,40 6,90 0,00 8,30 10 2,30 6,35 0,00 8,65 10 2,50 8,30 0,00 10,80 7 04

  2. Rang die Mannschaft  ' TSRa11 '  mit 83.65 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

2 Flora Krumböck 41,90 TS Rankweil Allg. Kl. 2,00 8,50 0,00 10,50 9 1,50 7,00 0,00 8,50 8 3,10 7,60 0,00 10,70 2 3,50 8,70 0,00 12,20 1 02
3 Elisa Köchle 41,70 TS Rankweil Allg. Jun. 2,00 9,05 0,00 11,05 2 2,10 7,25 0,00 9,35 3 3,00 7,40 0,00 10,40 3 3,50 7,40 0,00 10,90 6 04
10 Joy Güfel 37,60 TS Rankweil Allg. Jun. 2,00 8,20 0,00 10,20 12 2,10 6,45 0,00 8,55 6 3,10 5,55 0,00 8,65 10 2,30 7,90 0,00 10,20 14 05

  3. Rang die Mannschaft  ' TSZ2 '  mit 79.65 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

5 Franziska Miessgang 40,20 TSZ Dornbirn Allg. Jun. 2,00 8,65 0,00 10,65 7 1,40 7,15 0,00 8,55 6 2,30 7,90 0,00 10,20 4 2,50 8,30 0,00 10,80 7 05
8 Jana Schwendinger 38,15 TSZ Dornbirn Allg. Jun. 2,00 8,50 0,00 10,50 9 1,50 6,45 0,00 7,95 11 2,40 6,30 0,00 8,70 9 2,50 8,50 0,00 11,00 4 04
9 Anna Mohr 37,80 TSZ Dornbirn Allg. Jun. 2,00 8,95 0,00 10,95 3 1,40 7,40 0,00 8,80 5 1,80 5,75 0,00 7,55 14 2,50 8,00 0,00 10,50 11 05

  4. Rang die Mannschaft  ' TSZ4 '  mit 70.80 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

11 Luisa Purin 37,45 TSZ Dornbirn Allg. Jun. 2,00 8,85 0,00 10,85 4 1,40 6,95 0,00 8,35 9 2,80 4,35 0,00 7,15 15 2,40 8,70 0,00 11,10 3 06
14 Lisa Burtscher 33,35 TSZ Dornbirn Allg. Jun. 2,00 8,00 0,00 10,00 13 1,30 5,60 4,00 2,90 14 2,20 7,65 0,00 9,85 5 2,30 8,30 0,00 10,60 9 06

  5. Rang die Mannschaft  ' TSZ3 '  mit 69.85 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

6 Elena Lung 40,00 TSZ Dornbirn Allg. Jun. 2,00 8,65 0,00 10,65 7 1,40 7,90 0,00 9,30 4 2,90 6,55 0,00 9,45 8 2,40 8,20 0,00 10,60 9 06
15 Kristina Spiegel 29,85 TSZ Dornbirn Allg. Jun. 2,00 7,60 0,00 9,60 15 1,30 4,80 4,00 2,10 15 1,70 5,95 0,00 7,65 13 2,40 8,10 0,00 10,50 11 05

  6. Rang die Mannschaft  ' TSRa10 '  mit 69.35 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

12 Theresa Thurnher 35,70 TS Rankweil Allg. Jun. 2,00 8,70 0,00 10,70 6 1,30 8,00 4,00 5,30 12 3,20 6,30 0,00 9,50 7 2,80 7,40 0,00 10,20 14 06
13 Elena Tschütscher 33,65 TS Rankweil Allg. Jun. 2,00 8,00 0,00 10,00 13 1,30 7,65 4,00 4,95 13 3,00 5,30 0,00 8,30 12 2,60 7,80 0,00 10,40 13 06
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich Allg. Juniorinnen Jg 2006-2003

Allg. Juniorinnen: 17 von 20 Seiten

Name Punkte Verein Team AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Enna März 45,10 TSZ Dornbirn TSZ1 2,00 9,35 0,00 11,35 1 2,10 8,85 0,00 10,95 1 3,20 7,90 0,00 11,10 1 3,00 8,70 0,00 11,70 1 04
2 Elisa Köchle 41,70 TS Rankweil TSRa11 2,00 9,05 0,00 11,05 2 2,10 7,25 0,00 9,35 3 3,00 7,40 0,00 10,40 2 3,50 7,40 0,00 10,90 5 04
3 Angelina Degano 40,40 TSZ Dornbirn TSZ1 2,00 8,35 0,00 10,35 10 1,40 8,00 0,00 9,40 2 2,30 7,35 0,00 9,65 5 2,40 8,60 0,00 11,00 3 04
4 Franziska Miessgang 40,20 TSZ Dornbirn TSZ2 2,00 8,65 0,00 10,65 7 1,40 7,15 0,00 8,55 6 2,30 7,90 0,00 10,20 3 2,50 8,30 0,00 10,80 6 05
5 Elena Lung 40,00 TSZ Dornbirn TSZ3 2,00 8,65 0,00 10,65 7 1,40 7,90 0,00 9,30 4 2,90 6,55 0,00 9,45 7 2,40 8,20 0,00 10,60 8 06
6 Timna Kopf 38,60 TSZ Dornbirn TSZ1 2,00 8,85 0,00 10,85 4 1,40 6,90 0,00 8,30 9 2,30 6,35 0,00 8,65 9 2,50 8,30 0,00 10,80 6 04
7 Jana Schwendinger 38,15 TSZ Dornbirn TSZ2 2,00 8,50 0,00 10,50 9 1,50 6,45 0,00 7,95 10 2,40 6,30 0,00 8,70 8 2,50 8,50 0,00 11,00 3 04
8 Anna Mohr 37,80 TSZ Dornbirn TSZ2 2,00 8,95 0,00 10,95 3 1,40 7,40 0,00 8,80 5 1,80 5,75 0,00 7,55 13 2,50 8,00 0,00 10,50 10 05
9 Joy Güfel 37,60 TS Rankweil TSRa11 2,00 8,20 0,00 10,20 11 2,10 6,45 0,00 8,55 6 3,10 5,55 0,00 8,65 9 2,30 7,90 0,00 10,20 13 05
10 Luisa Purin 37,45 TSZ Dornbirn TSZ4 2,00 8,85 0,00 10,85 4 1,40 6,95 0,00 8,35 8 2,80 4,35 0,00 7,15 14 2,40 8,70 0,00 11,10 2 06
11 Theresa Thurnher 35,70 TS Rankweil TSRa10 2,00 8,70 0,00 10,70 6 1,30 8,00 4,00 5,30 11 3,20 6,30 0,00 9,50 6 2,80 7,40 0,00 10,20 13 06
12 Elena Tschütscher 33,65 TS Rankweil TSRa10 2,00 8,00 0,00 10,00 12 1,30 7,65 4,00 4,95 12 3,00 5,30 0,00 8,30 11 2,60 7,80 0,00 10,40 12 06
13 Lisa Burtscher 33,35 TSZ Dornbirn TSZ4 2,00 8,00 0,00 10,00 12 1,30 5,60 4,00 2,90 13 2,20 7,65 0,00 9,85 4 2,30 8,30 0,00 10,60 8 06
14 Kristina Spiegel 29,85 TSZ Dornbirn TSZ3 2,00 7,60 0,00 9,60 14 1,30 4,80 4,00 2,10 14 1,70 5,95 0,00 7,65 12 2,40 8,10 0,00 10,50 10 05
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich Allg. Klasse Jg 2002+älter

Allg. Klasse: 18 von 20 Seiten

Name Punkte Verein Team AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Flora Krumböck 41,90 TS Rankweil TSRa11 2,00 8,50 0,00 10,50 1 1,50 7,00 0,00 8,50 1 3,10 7,60 0,00 10,70 1 3,50 8,70 0,00 12,20 1 02
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich Jugend 3 Jg 2010-2006

Jugend Jg 2010-2006: 19 von 20 Seiten

  1. Rang die Mannschaft  ' TSHo1 '  mit 99.60 Punkten
R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Leni Bohle 54,85 TS Hohenems J. 3 14,00 1,45 0,00 12,55 3 15,00 0,90 0,00 14,10 1 15,30 1,00 0,00 14,30 1 15,00 1,10 0,00 13,90 1 07
3 Amina Amann 44,75 TS Hohenems J. 3 14,00 1,90 0,00 12,10 6 11,50 2,05 0,00 9,45 4 13,50 3,30 0,00 10,20 3 14,00 1,00 0,00 13,00 3 08

  2. Rang die Mannschaft  ' SGöHöWo1 '  mit 91.15 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

2 Aurea Wutschka 48,00 TS Wolfurt J. 3 14,00 2,20 0,00 11,80 7 14,00 1,90 0,00 12,10 2 15,30 5,00 0,00 10,30 2 15,20 1,40 0,00 13,80 2 07
5 Pia König 41,70 TS Höchst J. 3 14,00 1,30 0,00 12,70 2 11,50 3,10 0,00 8,40 6 13,50 3,80 0,00 9,70 4 13,50 2,60 0,00 10,90 6 08
8 Ranya Errahali 34,55 SG Götzis J. 3 14,00 0,75 0,00 13,25 1 11,50 5,90 0,00 5,60 8 12,50 6,80 0,00 5,70 8 13,50 3,50 0,00 10,00 7 09

  3. Rang die Mannschaft  ' TSHo2 '  mit 86.20 Punkten
Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

4 Leonie Gschließer 44,15 TS Hohenems J. 3 14,00 1,70 0,00 12,30 4 11,50 1,35 0,00 10,15 3 14,50 5,50 0,00 9,00 5 14,00 1,30 0,00 12,70 4 10
6 Mia Bohle 41,55 TS Hohenems J. 3 14,00 2,20 0,00 11,80 7 11,50 2,60 0,00 8,90 5 12,50 3,65 0,00 8,85 6 14,00 2,00 0,00 12,00 5 09
7 Larissa Gschließer 37,75 TS Hohenems J. 3 14,00 1,70 0,00 12,30 4 11,50 4,20 0,00 7,30 7 13,50 5,15 0,00 8,35 7 13,50 3,70 0,00 9,80 8 08
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich Jugend 3 Kader Jg 2010-2007

Jugend 3 Kader: 20 von 20 Seiten

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg
1 Leni Bohle 54,85 TS Hohenems 14,00 1,45 0,00 12,55 3 15,00 0,90 0,00 14,10 1 15,30 1,00 0,00 14,30 1 15,00 1,10 0,00 13,90 1 07
2 Aurea Wutschka 48,00 TS Wolfurt 14,00 2,20 0,00 11,80 7 14,00 1,90 0,00 12,10 2 15,30 5,00 0,00 10,30 2 15,20 1,40 0,00 13,80 2 07
3 Amina Amann 44,75 TS Hohenems 14,00 1,90 0,00 12,10 6 11,50 2,05 0,00 9,45 4 13,50 3,30 0,00 10,20 3 14,00 1,00 0,00 13,00 3 08
4 Leonie Gschließer 44,15 TS Hohenems 14,00 1,70 0,00 12,30 4 11,50 1,35 0,00 10,15 3 14,50 5,50 0,00 9,00 5 14,00 1,30 0,00 12,70 4 10
5 Pia König 41,70 TS Höchst 14,00 1,30 0,00 12,70 2 11,50 3,10 0,00 8,40 6 13,50 3,80 0,00 9,70 4 13,50 2,60 0,00 10,90 6 08
6 Mia Bohle 41,55 TS Hohenems 14,00 2,20 0,00 11,80 7 11,50 2,60 0,00 8,90 5 12,50 3,65 0,00 8,85 6 14,00 2,00 0,00 12,00 5 09
7 Larissa Gschließer 37,75 TS Hohenems 14,00 1,70 0,00 12,30 4 11,50 4,20 0,00 7,30 7 13,50 5,15 0,00 8,35 7 13,50 3,70 0,00 9,80 8 08
8 Ranya Errahali 34,55 SG Götzis 14,00 0,75 0,00 13,25 1 11,50 5,90 0,00 5,60 8 12,50 6,80 0,00 5,70 8 13,50 3,50 0,00 10,00 7 09
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